

Bumba Industries AB

556905-7143

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Sofia Warnicke, Styrelseledamot

2024-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skönhetssalong med försäljning av behandlingar och relaterade produkter. Man har även en del med inriktning på kroppskonst, försäljning av behandlingar och smycken och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	255 063	422 534	325 341	632 735
Resultat efter finansiella poster	72 963	153 275	-136 209	374 801
Soliditet (%)	91	91	81	81

Bolagets omsättning har minskat då verksamheten stundtals varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	263 634	146 093	459 727
Balanseras i ny räkning		146 093	-146 093	0
Årets resultat			63 455	63 455
Vid årets utgång	50 000	409 727	63 455	523 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	409 727
Årets resultat	63 455
Summa	473 182

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	473 182
Summa	473 182

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		255 063	422 534
Övriga rörelseintäkter		85 600	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		340 663	422 534
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 905	-53 828
Övriga externa kostnader		-220 370	-192 646
Personalkostnader	2	-5 017	-22 514
Summa rörelsekostnader		-268 292	-268 988
Rörelseresultat		72 371	153 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 310	792
Räntekostnader och liknande resultatposter		-718	-1 063
Summa finansiella poster		592	-271
Resultat efter finansiella poster		72 963	153 275
Resultat före skatt		72 963	153 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 508	-7 182
Årets resultat		63 455	146 093

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		41 878	46 528
Summa kortfristiga fordringar		41 878	46 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		533 180	458 384
Summa kassa och bank		533 180	458 384
Summa omsättningstillgångar		575 058	504 912
Summa tillgångar		575 058	504 912
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		409 727	263 634
Årets resultat		63 455	146 093
Summa fritt eget kapital		473 182	409 727
Summa eget kapital		523 182	459 727
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		51 876	33 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga skulder		51 876	45 185
Summa eget kapital och skulder		575 058	504 912

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Bumba Industries AB, 556905-7143
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Norrtälje

Elin Sofia Warnicke
Elin Sofia Warnicke
Styrelseledamot
2024-03-01